



## Henrik Schougaard ApS

Ahornvænget 33  
8362 Hørning  
CVR-nr. 26942373

## Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.09.2024

---

**Henrik Schougaard Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.04.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Henrik Schougaard ApS

Ahornvænget 33

8362 Hørning

CVR-nr.: 26942373

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

## Direktion

Henrik Schougaard Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt værdipapir.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer 30% af anparterne i Kebe Holding ApS.

Årets resultat er et underskud på 1.499 t.kr., mod et underskud på 182 t.kr. i sidste regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger		(18.862)	(13.656)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(18.862)</b>	<b>(13.656)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(768.995)	(303.230)
Andre finansielle indtægter		206.144	168.319
Nedskrivning af finansielle aktiver		(911.738)	0
Andre finansielle omkostninger		(5.207)	(33.098)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.498.658)</b>	<b>(181.665)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.498.658)</b>	<b>(181.665)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	20.000
Overført resultat		(1.498.658)	(201.665)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.498.658)</b>	<b>(181.665)</b>

# Balance pr. 30.04.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.761.141	4.181.408
Andre tilgodehavender		94.215	1.005.953
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>3.855.356</b>	<b>5.187.361</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.855.356</b>	<b>5.187.361</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		625.000	630.208
Tilgodehavende skat		26.987	12.354
<b>Tilgodehavender</b>		<b>651.987</b>	<b>642.562</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.502.999	1.139.693
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.502.999</b>	<b>1.139.693</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>78.954</b>	<b>282.735</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.233.940</b>	<b>2.064.990</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.089.296</b>	<b>7.252.351</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.935.046	3.355.313
Overført overskud eller underskud		3.002.375	3.732.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	20.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.077.421</b>	<b>7.247.351</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.875	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.875</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.875</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.089.296</b>	<b>7.252.351</b>
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	3.355.313	3.732.038	20.000	7.247.351
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(20.000)	(20.000)
Valutakursreguleringer	0	348.728	0	0	348.728
Årets resultat	0	(768.995)	(729.663)	0	(1.498.658)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>140.000</b>	<b>2.935.046</b>	<b>3.002.375</b>	<b>0</b>	<b>6.077.421</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	826.095	1.005.953
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>826.095</b>	<b>1.005.953</b>
Opskrivninger primo	3.355.313	0
Valutakursreguleringer	348.728	0
Andel af årets resultat	(768.995)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.935.046</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	(911.738)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(911.738)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.761.141</b>	<b>94.215</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kebe Holding ApS	Hornslet	ApS	30,00

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 3 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.502.999
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	133.253

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
